



# FMG 1 ApS

c/o AM Denmark, Flæsketorvet 60, 1711 København V

CVR-nr. 31 77 31 72

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2023.

---

Frederik Moesgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

FMG 1 ApS  
c/o AM Denmark  
Flæsketorvet 60  
1711 København V

CVR-nr.: 31 77 31 72  
Stiftet: 7. oktober 2008  
Hjemsted: København  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Frederik Moesgaard

**Revisor**

Redmark  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 76  
2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed med handel og investering.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -1.133 kr. mod -6.610 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -69.196 kr. mod -466.529 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### *Kapitalberedskab*

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er afhængig af finansiell støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer samt den væsentligste kreditor har bekræftet, at de vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 31. december 2022.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-1.133</b>	<b>-6.610</b>
Indtægter af kapitalinteresser	-51.358	-441.405
Andre finansielle indtægter	5	2.157
2 Øvrige finansielle omkostninger	-16.710	-20.671
<b>Resultat før skat</b>	<b>-69.196</b>	<b>-466.529</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-69.196</b>	<b>-466.529</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-69.196	-466.529
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-69.196</b>	<b>-466.529</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Kapitalinteresser	<u>804.464</u>	<u>832.680</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>804.464</u>	<u>832.680</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>804.464</u></b>	<b><u>832.680</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>45.898</u>	<u>45.898</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>45.898</u>	<u>45.898</u>
	Likvide beholdninger	<u>5.524</u>	<u>12.266</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>51.422</u></b>	<b><u>58.164</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>855.886</u></b>	<b><u>890.844</u></b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	<u>-896.021</u>	<u>-826.824</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-771.021</u></b>	<b><u>-701.824</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Andre hensatte forpligtelser	<u>635.975</u>	<u>612.833</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>635.975</u></b>	<b><u>612.833</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	<u>939.125</u>	<u>926.706</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>939.125</u>	<u>926.706</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.500	6.500
Anden gæld	<u>45.307</u>	<u>46.629</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>51.807</u>	<u>53.129</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>990.932</u></b>	<b><u>979.835</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>855.886</u></b>	<b><u>890.844</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-826.825	-701.825
Årets overførte overskud eller underskud	0	-69.196	-69.196
	<b>125.000</b>	<b>-896.021</b>	<b>-771.021</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen, og er afhængig af finansiel støtte for at fortsætte driften. Selskabets kapitalejer samt den væsentligste kreditor har bekræftet, at de vil understøtte selskabet med finansielle midler i en periode på minimum 12 måneder fra balancedagen 31. december 2022.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>16.710</u>	<u>20.671</u>
	<b><u>16.710</u></b>	<b><u>20.671</u></b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>17.199</u>	<u>17.199</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>17.199</u></b>	<b><u>17.199</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	<u>-17.199</u>	<u>-17.199</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-17.199</u></b>	<b><u>-17.199</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>4. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2022	770.000	750.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>770.000</u></b>	<b><u>770.000</u></b>
Opskrivninger 1. januar 2022	-550.153	-108.748
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-51.358	43.162
Årets nedskrivninger	0	-484.567
<b>Opskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-601.511</u></b>	<b><u>-550.153</u></b>
Overført til hensatte forpligtelser	635.975	612.833
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b><u>635.975</u></b>	<b><u>612.833</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>804.464</u></b>	<b><u>832.680</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FMG 1 ApS
Vognporten ApS,	25 %	3.217.859	-112.859	0
TYFC ApS,	50 %	-1.322.777	-97.110	0
		<b><u>1.895.082</u></b>	<b><u>-209.969</u></b>	<b><u>0</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2022
